感谢您购买 Panasonic 数字无绳电话机。
本机可兼容来电显示功能。您必须到当地电信部门/电话公司申请此项服务。
请在使用本机前阅读使用说明书并妥善保存。
首次使用前电池应充电约 6 小时。
2.4 GHz
 HWDCD3939(70)P/TSD
 KX-TG70CN
 HWDLCD3939(71)P/TSD

前言
3
型号构成
L下列型号中的后缀（CN）将在说明书中省略：
KX-TG70CN/KX-TG71CN
功能区别
*1子机和座机之间可以进行内线通话。
*2子机之间可以进行内线通话。
*3可以购买并注册 1 部或多部的选购子机（第 4 页），在这些子机之间进行内线通话。
型号
座机 子机
部件号 部件号 数量
KX-TG70
（带 1 部子机）
KX-TG70 KX-TGA71 1
KX-TG70
（带 2 部子机）
KX-TG70 KX-TGA71 2
KX-TG71 KX-TG71 KX-TGA71 1
型号 语音留言系统
内线通话
= ⇔ Y*1 Y ⇔ Y*2
KX-TG70
（带 1 部子机）
– r r*3
KX-TG70
（带 2 部子机）
– r r
KX-TG71 r r r*3
L KX-TG70
� KX-TG70 � KX-TG71
TG70_71CN(sc-sc).book  Page 3  Monday, June 8, 2009  1:59 PM
前言
4
附件信息
随机附件
*1有关更换电池信息，请参阅第 4 页。
*2子机后盖安装在子机上。
更换电池信息
L有关销售信息，请联系附近的 Panasonic 经销商。
L更换电池时，只能使用镍氢（Ni-MH）类型电池。本型号需要为每部子机配备 2 节 7 号
（R03）电池。为取得最佳性能，建议使用 Panasonic 可充电电池（订购号 HHR-
4 M R C ） 。
L替换电池可能与附带电池具有不同的容量。
扩展您的电话系统
编号 附件/部件号
数量
KX-TG70（带 1 部子机）/
KX-TG71
KX-TG70（带 2 部子机）
1 交流适配器/PQLV219CN 2 3
2 电话线 1 1
3 话筒 1 1
4 话筒线 1 1
5 镍氢电池*1 2 4
6 子机后盖*2 1 2
7 充电器 1 2
1 2 3 4 5 6 7
一部座机最多可以扩充 6 部子机。
: